
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

Sandra Urbaniak 

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Tel.: 65/525 92 93 

Mobile: +48 601 285 720         Leszno, dn. 14.02.2024 r. 
e-mail: sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl 

e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postepowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup 

wraz z dostawą trzech pojazdów na potrzeby Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.” 

Znak sprawy:  ZP.PP.14.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ ODRZUCENIU OFERTY  

W CZĘŚCI NR 1 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami w 

części nr 1 niniejszego postępowania, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: PZP) uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz odrzuceniu oferty. 

2. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany wnieść 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 18.01.2024 r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto (C) termin dostawy (D) 
okres gwarancji na 

pojazd (G) 
suma punktów 

1. 

SHN PRESS SP. ZO.O. 

ul. Jemiołowa 8 ,  

55-200 STANOWICE 

Oferta wykonawcy została odrzucona. Uzasadnienie prawne i faktyczne znajduje się w pkt 5 poniżej. 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl
mailto:sandra.urbaniak@mzoleszno.com.pl
mailto:przetargi@mzoleszno.com.pl


 

4. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia w części nr 1 wybiera Wykonawcę, którego 

oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą sumę 

punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę złożoną przez: 

SLT GROUP DARIUSZ LEWANDOWSKI 

SIKÓRZ 4 

87-602 CHROSTKOWO  

5. Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy SHN PRESS SP. Z O.O., ul. Jemiołowa 8, 55-200 

Stanowice: 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy PZP. 

Zgodnie z rozdziałem IX SWZ oraz ogłoszeniem o zamówieniu wymagał od Wykonawców złożenia wraz z ofertą 

przedmiotowych środków dowodowych. Zgodnie z art. 106 PZP Zamawiający może żądać przedmiotowych środków 

dowodowych na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania. 

Wykonawca SHN PRESS SP. Z O.O., ul. Jemiołowa 8, 55-200 Stanowice zgodnie z rozdziałem IX pkt 1 SWZ złożył wraz 

z ofertą przedmiotowy środek dowodowy. Zamawiający w toku badania ofert zauważył, że treść przedmiotowego środka 

dowodowego jest niezgodna z wymaganiami określonymi w rozdziale III lit. A SWZ. Zgodnie z rozdziałem III lit. A ust. 1 

pkt. II ppkt 3 SWZ, Zamawiający wymagał, aby skrzynia górna, burty i nadstawki były śrutowane i lakierowane na kolor 

RAL 7024 oraz zgodnie z zestawem pytań i odpowiedzi nr 1 z dnia 10. 01.2024 r. dopuścił następujące rozwiązanie: 

 - skrzynia górna bez burt i nadstawek śrutowana i lakierowana na kolor RAL 7024. 

- burty aluminiowe anodowane bez lakierowania 

- nadstawki burt z siatki stalowej w ramkach z profili stalowych cynkowane galwanicznie ze względu na elementy ruchome. 

Wykonawca SHN PRESS SP. Z O.O. w przedmiotowym środku dowodowym zaoferował ramę, burty i nadstawki 

lakierowane w kolorze RAL 2011.  

Powyższe oznacza, że Wykonawca nie spełnia wymagań Zamawiającego dot. koloru ramy, burt i nadstawek zabudowy 

pojazdu. 

Co więcej, zgodnie z rozdziałem III lit. A ust. 1 pkt. II ppkt 7 SWZ, Zamawiający wymagał aby burta tylna była otwierana 

na boki, nad burtą nadstawki były otwierane łącznie z burtą tylną również na boki - jak tylne drzwi, z zabezpieczeniami dla 

otwartych skrzydeł na ścianach bocznych.  

Wykonawca SHN PRESS SP. Z O.O. w przedmiotowym środku dowodowym zaoferował: 

- burta tylna aluminiowa wys.600 mm otwierana od góry i dołu,  

- nad burtami nadstawki z siatki stalowej wys.1500 mm, tylna nadstawka uchylna. 

Powyższe oznacza, że Wykonawca nie spełnia wymagań Zamawiającego dot. sposobu otwierania tylnej ściany zabudowy.  

 

2. 

Hewea Sp. z o.o. 

Byków, ul. Przemysłowa 1 

55-095 Mirków 

742 354,20 PLN 

53,48 pkt 

4 miesiące od dnia 

zawarcia umowy 

5,00 pkt 

36 miesięcy 

30,00 pkt 
88,48 pkt 

3. 

SLT GROUP DARIUSZ 

LEWANDOWSKI 

SIKÓRZ 4 

87-602 CHROSTKOWO 

661 740,00 PLN 

60,00 pkt 

3 miesiące od dnia 

zawarcia umowy 

10,00 pkt 

 

36 miesięcy 

30,00 pkt 
100,00 pkt 



ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W CZĘŚCI NR 2 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert, działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: PZP) uprzejmie informuje o 

odrzuceniu ofert NIJWA SP. Z O.O., ul. Holenderska 3, 99-00 Kutno.  

2. Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenia oferty: 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP. 

Zgodnie z rozdziałem XIX pkt. 1 SWZ oraz ogłoszeniem o zamówieniu wraz ze mianami, Zamawiający określił termin 

składania ofert na dzień 18.01.2024 r. godz. 10:00.  

Oferta wykonawcy NIJWA SP. Z O.O., ul. Holenderska 3, 99-00 Kutno wpłynęła o godzinie 10:00:18.  

Ten sam Wykonawca złożył kolejną ofertę o godz. 10:31:12, tj. po terminie otwarcia ofert, który zgodnie z dokumentacją 

zamówienia odbył się o godz. 10:05. 

3. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie, przy ul. Saperskiej 23, działając na podstawie 

art. 255 pkt  2  oraz art. 260 ustawy z dn. 11.09.2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm., dalej: PZP) informuje, że część nr 2 postępowania o udzielenie przedmiotowego zamówienia została unieważniona z 

uwagi na fakt, iż wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 


		2024-02-14T09:19:01+0100




